
championnat bretagne REG07
Organisateur: KAYAK CLUB DE VANNES Saison: 2018
R1: Aurelien Le Roch Délégué      : 

Lieu: Vannes (56) 24/06/2018   14:10 Terrain: 1
Phase: Match n°71
Arbitre principal: Pontivy I
Arbitre secondaire: Pontivy I
Secrétaire: Ligne: 
Chrono: Ligne: 
Timeshoot: 

Equipe A: Ploërmel II
N° Nom Prénom Licence Cat.
1 PELLERIN Mathieu 286600 SEN
2 LE MARCHAND Paul 317888 SEN
3 BELLON Yanis 324101 SEN
4 BAUTRAIS Evan 299621 SEN
5 BOULISSIERE Hugo 324262 SEN
6 HERVAULT Pauline 271594 SEN
7 BESNOUX Ethan 317115 SEN
8 BRIOUZE Logan 353908 SEN

Equipe B: Dinard II
N° Nom Prénom Licence Cat
1 SERINET Nicolas 318840 SEN
2 PETIT (Cap) Marine 258617 SEN
3 PETIT Thomas 253314 SEN
4 BOUDET Raphael 257796 SEN
5 RIAUD Simon 322233 SEN
6 REINE Eliott 254922 SEN
7 ALEIN Arthur 257809 SEN

Signatures

avant match Capitaine A Capitaine B Arbitre principal

FEUILLE DE MARQUE
 Equ. A: Ploërmel II  Equ. B: Dinard II

Période
V J R N° (Motif carton) But + Temps But N° (Motif carton) V J R

1 - PEL. M. X M1 - 10:00
X 7 - BES. E. (Antisportif) M1 - 10:00

M1 - 10:00 4 - BOU. R. (Antisportif) X
4 - BAU. E. X M1 - 10:00
2 - LE . P. X M1 - 10:00

6 - HER. P. X M1 - 10:00
M1 - 10:00 X 1 - SER. N.
M1 - 10:00 X 4 - BOU. R.
M1 - 10:00 X 4 - BOU. R.
M1 - 10:00 X 4 - BOU. R.

Equipe A 4 mi-temps 4 Equipe B

Score
Ploërmel II 4 Final 4 Dinard II

Remarques / incidents / retards / blessures Heure début Heure fin
Rapport au dos si besoin*. A défaut, rayer la case et porter la mention R.A.S.

14:58

Signatures

après match Capitaine A Capitaine B Arbitre principal ID #79263635
*signature du capitaine et de l'arbitre requise ID #79263635 - impression: 29/04/2024 07:33


